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Njoftimi i Kontratës 

 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri              Drejtoria Rajonale e OSSH sh.a Vlorë 

Adresa                        L.“Kushtrimi” , Rr. ”Gjergj Kastrioti” Vlorë                                                                                                                                                                                

Tel/Fax   

E-mail   olsi.lushi@oshee.al (Person Përgjegjës Olsi Lushi) 

Faqja në Internet www.oshee.al 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  “Kërkesë për Propozim – Punë”  me mjete elektronike. 

3. Objekti i kontratës: “Rikonstruksion i rrjetit TU me kabëll me vetëmbajtje ABC në lagjen 

Dukat - Kapdet". 

4.Numri i referencës së procedurës: REF-85514-02-02-2021 

5. Fondi limit: 2.678.629 (dy milion e gjashtëqind e shtatëdhjetë e tetë mijë e gjashtëqind e 

njëzet e nëntë) lekë pa TVSH. 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 15 (pesëmbëdhjetë) ditë nga data 

e dorëzimit te sheshit.  

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: Data: 15/02/2021  

Ora: 12:00, ne www.app.gov.al. 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: Data: 15/02/2021 Ora: 

12:00, ne www.app.gov.al. 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

Erion OSMANAJ 

Drejtor i Njësisë Vlorë 

Operatori i Sistemit të Shpërndarjes sh.a. 
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